
387 2010 liquidazione pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°387 del 31.03.2011

IL COMMISSARIO

Dott. Mariano Meloni

RICHIAMATA la deliberazione n. 1457 del 29.7.2005 con la quale è stato conferito alla

Società Systema Consulting di Roma l’incarico di ottemperare per conto di questa ASL agli

adempimenti stabiliti dalla normativa vigente in materia di privacy

RICHIAMATA la deliberazione n.763 del 11.5.2006 con cui si è dato corso alla istituzione del

Comitato Aziendale per la privacy, organismo di supporto tecnico al Titolare del Trattamento

dei Dati Personali;

VISTA la deliberazione n. 568 del 31.3.2010; con le quali si è ritenuto opportuno avvalersi

anche nel 2010 del rapporto collaborativo in questione per tutte quelle attività non altrimenti

eseguibili direttamente dalle strutture aziendali, prime fra tutte la formazione professionale

del personale dell’Azienda e l’aggiornamento annuale del DPS con relativi allegati;

VISTA l’allegata fattura n. 970 del 16-12-2010 di complessive € 4.680,00 relativa alle

spettante per l’attività svolta dalla società Systema Consulting nell’anno 2010;

ACCERTATO che le attività convenzionate, elencate di seguito nel dettaglio:

Attività Giornate

previste

Compenso

in €

Corso di formazione ( o auditing) 3 2.100,00

Riunioni col comitato aziendale per la privacy 300,00

Assistenza e aggiornamento anche ai fini della

predisposizione del DPS

2 1.500,00

Totale 3.900,00

sono state regolarmente eseguite come da contratto e che pertanto la fattura n. 970 del 16-

12-2010 risulta regolare e liquidabile;

OGGETTO: Privacy - Liquidazione fattura Società Systema Consulting di

Roma per attività 2010



387 2010 liquidazione pag. 2 di 3

VISTA la deliberazione Giunta Regionale della Sardegna del 30.12.2010 n. 47/31 relativa

alla nomina del Commissario Straordinario dell’A.S.L. di Nuoro.

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e

regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n.941 del 17 giugno

2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai

sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

 di liquidare l’allegata fattura n. 970 del 16-12-2010 e pagare a favore della Società

Systema Consulting di Roma la somma di euro 3.900,00 oltre IVA a fronte del lavoro

svolto in materia di Privacy durante l’anno 2010;

 di imputare la spesa prevista di € 4.680,00 I.V.A. compresa sul conto 430.060.00020 (

Consulenze tecniche e amministrative) del Piano Conti 2010

 di incaricare il Servizio Bilancio e Programmazione degli atti di liquidazioni a saldo.

IL COMMISSARIO

f.to Dott. Mariano Meloni

Il DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia

Direttore del Servizio proponente Estensore della delibera

f.to Dott.ssa Mariangela Mameli f.to Dott. Gianluca Corsi



387 2010 liquidazione pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 31.03.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

   Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

   Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio R

Resp. Servizio Comunicazione e relazioni esterne I

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


